
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4315145 Datum vydání: 04.03.2025

Cena za nemovitost:

2 999 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k prodeji atraktivní byt 3+1 v širším centru města Česká
Lípa, situovaný v cihlové zástavbě. Byt se nachází ve 3. patře a
prošel rekonstrukcí, s výjimkou elektroinstalace, která je však
pravidelně kontrolována. Jističe jsou již nové, což zajišťuje
bezpečný provoz domácnosti. K bytu náleží dva sklepy, které
poskytují dostatek úložného prostoru.

Interiér bytu je vybaven vestavěnými skříněmi a moderní
kuchyňskou linkou, která uspokojí i náročnější kuchaře. Obývací
pokoj se pyšní vstupem na balkon přes elegantní francouzské
okno, což zajišťuje dostatek přirozeného světla. Součástí bytu je
také praktická komora, kde je umístěn bojler pro ohřev teplé vody,
a která zároveň slouží jako ideální místo pro uskladnění dalších
věcí.

Vchod do domu je velmi čistý a klidný, což zajišťuje pohodové a
příjemné bydlení. Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají
komfortní a moderní bydlení v blízkosti centra města s veškerou
občanskou vybaveností na dosah. Neváhejte s prohlídkou !

ID inzerátu ESO: 4315145
Inzerát vydán: 28.02.2025
Inzerát aktualizován: 04.03.2025
ID zakázky v RK: 900900371
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 73 m2
Kód zakázky: 900371

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renata Wurmová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


